

بانک

دریافت تسهیلات ارزان قیمت و بدون ضامن در شعب بانک اقتصادنوین

بانک اقتصادنوین با هدف افزایش قدرت خرید و حفظ سرمایه و پس انداز مشتریان و کمک به رونق و شکوفایی چرخه اقتصادی کشور، طرح «کوشان» را معرفی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، طرح تسهیلاتی «کوشان» فرصت خوبی را برای سپرده گذاران حقیقی و حقوقی این بانک فراهم کرده تا بتوانند ضمن دریافت سود سپرده، تا ۸۰ درصد مبلغ سپرده خود، بدون نیاز به ضامن و در کمترین زمان ممکن تسهیلات ارزان قیمت دریافت کنند. نرخ سود یا کارمزد تسهیلات در طرح «کوشان» متغیر بوده و به نسبت نرخ سود سپرده دریافتی توسط مشتری بابت سپرده تودیع شده و دوره زمانی بازپرداخت تسهیلات بین ۴ تا ۱۸ درصد تعیین شده است. خرید محل کار، خرید خودرو، تأمین سرمایه در گردش، بهسازی و تجهیز ملک (محل کار/ مسکونی)، خرید کالا، ابزار کار و لوازم یدکی و خرید کالاهای مصرفی بادوام از جمله مواردی است که مشتریان می توانند برای انجام آن از تسهیلات طرح «کوشان» بانک اقتصادنوین با شرایط بازپرداخت انتخابی بهره مند شوند. مشتریان ارجمند می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر درباره این طرح به صفحه طرح کوشان در سایت اصلی بانک اقتصادنوین مراجعه یا با شماره ۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰ تماس حاصل کنند.

■ ■ ■

سقف برداشت از خودپردازهای بانک اقتصادنوین افزایش می یابد

در آستانه سال جدید و به منظور تسهیل ارائه خدمات به هموطنان عزیز، سقف مبلغ برداشت روزانه وجه نقد از خودپردازهای بانک اقتصادنوین افزایش می یابد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، بر اساس مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سقف مبلغ برداشت وجه نقد غیرشتابی از طریق دستگاههای خودپرداز در روزهای پایانی سال و ایام تعطیلات نوروز از ۲ میلیون ریال به ۵ میلیون ریال افزایش خواهد یافت. بر این اساس، در راستای ارائه خدمات مطلوب و افزایش میزان رضایت‌مندی مشتریان، از ۲۵ اسفند تا ۱۷ فروردین ۱۳۹۸، برداشت وجه نقد تا مبلغ ۵ میلیون ریال برای دارندگان کارت‌های نقدی بانک اقتصادنویسن از طریق دستگاه‌های خودپرداز این بانک امکان پذیر است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز از کاشت ۵۰۰ هزار اصله نهال رایگان در هفته منابع طبیعی در این استان خبر داد و گفت: ۲۵ هزار شهروند در البرز کارت همیاری طبیعت را دریافت کرده‌اند. به گزارش فارس، حامد فرضی دوشنبه هفته جاری در دیدار با استاندار البرز در آستانه هفته منابع طبیعی اظهار داشت: امسال رویکرد ما در اجرای برنامه‌های هفته منابع طبیعی متفاوت با سال‌های گذشته بوده و سعی کرده‌ایم در کنار مردم باشیم و برنامه‌ریزی‌ها با محوریت مردم باشد. وی به نقش مردم در اجرای پروژه‌های منابع طبیعی اشاره کرد و افزود: وجود ۲۵ هزار همیار طبیعت در استان ظرفیت بزرگی برای کمک به اجرای اقدامات و پروژه‌های این بخش است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز اظهار داشت: تفاهمنامه‌های متعددی بادنگاه‌های مختلف همچون شهرداری داشته‌ایم که در سال ۹۷ در حوضه آبخیز شهری، ۱۰ میلیارد ریال برای اجرای آبخیزداری در تپه نورالشهدا هزینه شده که این رقم برای سال ۹۸، حدود ۵۰ میلیارد ریال تعیین شده است. وی در ادامه یادآور شد که استفاده منابع طبیعی البرز از تمام ظرفیت‌ها و اجرای بموقع و مناسب پروژه‌ها باعث شده این استان رتبه اول را در کشور کسب کند. فرضی همچنین به توزیع ۵۰۰ هزار اصله نهال رایگان گونه‌های بومی استان از اول اسفندماه تا پایان

تأکید استاندار قم بر تمرکز احزاب بر انسجام و وفاق ملی

استاندار قم در نشست صمیمی با احزاب و تشکل‌های سیاسی استان، بر حصول انسجام و وفاق ملی در سایه گفت‌وگو و تضارب آرای احزاب تأکید کرد. دکتر بهرام سرمست، استاندار قم در نشست صمیمی با احزاب و تشکل‌های سیاسی که با هدف بررسی تهدیدها و فرصت‌های پیش روی کشور و نقش ویژه احزاب در تأمین منافع ملی برگزار شد، با اشاره به اهمیت تشکیل خانه احزاب در اظهار کرد: جمعی متعادل، مرکب از جریان‌های اصولگرا، اصلاح‌طلب و مستقلین گرد هم آمده‌اند که با تشکیل جلسات متعدد، شاهد نتایج قابل قبول از این تضارب آرا هستیم. سرمست با بیان ابلاغ منشور گفت‌وگوی سیاسی به استانداران از سوی وزیر کشور در سال گذشته، تصریح کرد: استانداران

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز خبر داد

کاشت ۵۰۰ هزار اصله نهال رایگان



هفته منابع طبیعی اشاره کرد و گفت: از منابع طبیعی به عنوان بستر حیات و توسعه پایدار یاد می‌شود و اگر ظرفیت‌های استان در بحث حفاظت، احیا و بهره‌داری بدرستی مراقبت و حفاظت نشود، چالش بسیار جدی در استان خواهیم داشت. وی در ادامه گفت: در ۲-۳ سال گذشته ۳ هزار هکتار برای توسعه شهرک‌های صنعتی در اختیار دستگاه‌ها گذاشته شده که علاوه بر اینکه یک ظرفیت بسیار خوب در

از صندوق توسعه ملی، تفاهمنامه‌ای به مبلغ ۱۷۰ میلیارد ریال با استانداری در گذشته منعقد کردیم که در نهایت ۱۸۰ میلیارد ریال پروژه تعریف شد. فرضی به اقدامات بیابان‌زدایی در استان نیز اشاره کرد و گفت: در سفر رئیس جمهور به استان البرز ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شد تا پروژه‌های بیابان‌زدایی در اشتهارد و نظرآباد اجرا شود ولی این ردیف‌های اعتباری باید تداوم داشته باشد به طوری که اگر وقفه‌ای در برنامه‌ها ایجاد شود به اهداف مورد نظر نمی‌رسیم. وی به لزوم نگاه ویژه استان به منابع طبیعی در خصوص تأمین اعتبار اشاره کرد و افزود: اعتبارات ملی این بخش حدود ۲۵۰ میلیارد ریال بوده ولی اعتبار استانی ۸ میلیارد ریال بوده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز اظهار داشت: یک دستگاه حاکمیتی با این ظرفیت و پتانسیل و اقدامات انجام شده با وجود ۲ سد بزرگ طالقان و کرج که نقش استراتژیکی منبع آب برای ۳ استان البرز، تهران و قزوین را دارد، با اختصاص این میزان اعتبار استانی نمی‌تواند اثربخشی لازم را داشته باشد. فرضی به اقدامات حفاظتی از منابع طبیعی استان نیز اشاره کرد و گفت: سال ۹۷ یک هزار و ۱۵۰ هکتار در شهرستان‌های ساوجبلاغ و نظرآباد شناسایی شد که بر اساس احکام قضایی ۱۵۰ هکتار رفع تصرف بر اساس تبصره یک ماده ۵۵ انجام شده است.

استقرار تیم‌های سیار بهزیستی در استان مازندران

بیان اینکه پیش از افتتاح این مرکز، بانوان متجاهر مبتلا به بیماری اعتیاد به دلیل اینکه در مراکز ماده ۱۵ به صورت پرکنده نگهداری می‌شدند از دریافت خدمات تخصصی محروم بودند، گفت: با همکاری و همیاری تیم‌های تخصصی در این مرکز شرایط بازگشت به زندگی عادی برای این بیماران فراهم می‌شود. مدیرکل بهزیستی مازندران با اشاره به حساسیت و آسیب‌پذیری بیشتر بانوان نسبت به مردان افزود: توانمندسازی و بازگشت بانوان مبتلا به بیماری اعتیاد به جامعه دشوارتر است و نیاز به اقدامات تخصصی تری دارد. وی افزود: این تیم‌ها با حضور در مناطق تجمع معتادان، به ارائه خدمات مشاوره‌ای و توزیع اقلام بهداشتی مورد نیاز آنها می‌پردازند.

مدیرکل بهزیستی مازندران با اشاره به حساسیت و آسیب‌پذیری بیشتر بانوان نسبت به مردان افزود: توانمندسازی و بازگشت بانوان آسیب‌دیده به جامعه نیاز به اقدامات تخصصی دارد. با حضور مسعود فرید معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی، رضا جعفری مدیرکل امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی و سیدسعید آرام مدیرکل بهزیستی مازندران، علی‌اصغر یوسف‌نژاد و محمد دامادی نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، سمیه طوسی مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری مازندران و رضایی فرماندار ساری، نخستین مرکز اقامتی میان‌مدت و تبصره ۲ ماده ۱۶ بانوان «کنام ققنوس» در ساری افتتاح شد. دکتر آرام با

مازندران

اختصاص اعتبار ۲۰ میلیارد تومانی

به طرح‌های آبخیزداری مازندران

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران گفت: در سال جاری با دستور رهبر معظم انقلاب از صندوق توسعه ملی ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای مقابله با بحران آب، برای آبخیزداری در نظر گرفته شد که سهم استان ۲۰ میلیارد تومان است. سیدمحسن موسوی تاکامی به مناسبت هفته منابع طبیعی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ما متولی بخش بسیار گسترده‌ای هستیم که همه باید برای حفظ این ودیعه الهی بسیج شویم. وی با بیان اینکه در استان مازندران، حوزه ساری ۷۹۴ هزار و ۱۴ هکتار جنگل وجود دارد، افزود: ۴۱۴ هزار هکتار دارای مجری طرح جنگلداری بود که امروز با تعطیلی بهره‌برداری، نیروهای مجریان طرح در جهت حفاظت از جنگل‌ها با ما همکاری می‌کنند؛ با اعتباراتی که در این زمینه در نظر گرفته شد، یکهزار و ۲۹۷ نفر در حال حاضر در بخش حفاظت مشغول به کار هستند. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران با اشاره به اینکه مراتع ما جزو بهترین مراتع کشور است، خاطر نشان کرد: معیشت ۱۳ هزار و ۳۰۰ خنوار به مراع وابسته است، ۶۶ درصد از مراتع با تراکم بالا و خوب محسوب می‌شوند. این مسؤول افزود: باید به سمت کشت محصولات فرعی مانند گیاهان دارویی برویم که هم نیاز و خواسته‌های ما تأمین شود و هم معیشت دامداران را ارتقا دهیم. وی تصریح کرد: در ایام هفته منابع طبیعی، جشن کاداستر یا انفال در شهرستان سوادکوه برگزار می‌شود و این کار در سطح کشور نادر است.

معرفی عضو جدید هیأت‌مدیره بانک ملت

معاون پیشین مدیرعامل در امور بانکداری شرکتی و تجاری به عنوان عضو هیات‌مدیره جدید بانک ملت معرفی شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، بهمن اسکندری، عضو پیشین هیات عامل و معاون مدیرعامل در امور بانکداری شرکتی و تجاری، براساس صور جلسه هیات‌مدیره این بانک به عنوان عضو جدید هیات‌مدیره معرفی شد. محمد بیگدلی، علیرضا لگزایی، حسن روستا و حمید تاجیک دیگر اعضای هیات‌مدیره بانک ملت را تشکیل می‌دهند.

۵ دقیقه خجالت بکشید!

اینقدر در داخل خوب کار می‌کند، خیلی راحت ملت، کشور و منافع ملی را به پذیرش تحمیل همین اروپایی‌های خیبت آن هم پس از ۱۰ ماه سر کار رفتن فرامی‌خواند! وی اخیرا گفته است: «ممکن است تصویب این لوائح مانند هر لایحه دیگری عوارضی به همراه داشته باشد که باید برای رفع عوارض و دغدغه‌هایی که نسبت به آن وجود دارد، چهاراندیشی کنیم، اما اینکه اصل آن را زیر سوال ببریم، کاری نادرست است!» اروپا احساس که نه، یقین کرده هر چه کف دست دولت بگذارد، از نظر آقای عراقچی و دوستان، نقض فاحش برجام رخ نخواهد داد. زمانش هم اِدا مهم نیست. لذا قصد کرده چند وجب روی دست آمریکا در مسأله برجام بزند و همان «تقریبا هیچ» را هم کف دست ما بگذارد. حضراتی که ظرف ۵ دقیقه اینجا دع در خانه‌شان شاخ و شانه می‌کشند هم این را فهمیده‌اند! لذا اگر برای برجام، صحبت از سبب و گلابی و باغ و آفتاب و باران و «انچنان رونقی» می‌شد، حالا آقای ظریف هم صراحتا می‌گوید با پذیرش خواسته‌های اروپا هم، هیچ تضمینی برای حل معضلات اقتصادی نیست. فردی هم که به خیالش ماشین اقتصاد را راه انداخته بود، دیگر از گاری اقتصاد هم حرف نمی‌زند، بلکه صاف و پوست‌کنده حرف از عوارض پذیرش خواسته‌های اروپا می‌زند! کسی هم نیست فریاد بزند آخر مسلمان‌ها!

